
Uchwała Nr  XXX/389/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii wobec propozycji zmiany nazw ulic na terenie miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
 
 
Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 5  Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 
Kędzierzyn – Koźle (Dz. Urz. Województwa Opolskiego poz.1352),  Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle negatywnie opiniuje wnioskowaną przez Prezesa 
Instytutu Pamięci Narodowej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 
propozycję zmiany następujących nazw ulic: 

1) ul. Dąbrowszczaków, 
2) ul. Józefa Wieczorka,  
3) ul. Lucjana Szenwalda,  
4) Plac Gwardii Ludowej, 
5) ul. Przodowników Pracy,  
6) ul. 9 Maja (1945r.), 

na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 2. Uchwała zostaje przekazana Prezesowi Instytutu Pamięci Narodowej Komisji Ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


